
 
 
 

2.                             Penny Market  

adresa Hradecká 1122 

534 01 Holice 

 

telefon 724 012 304 

e - mail info@penny.cz  

web www.penny.cz  

 

Parkování Před budovou jsou na parkovišti vyhrazena 2 stání pro ZTP.  

  

Vstup přístupný  

Vstupní dveře automaticky ovládané š. 1730 mm. 

Zádveří š. 4200 mm a hl. 3720 mm. Dveře ze zádveří automaticky ovládané 

š. 1730 mm. 

  

Interiér přístupný 

Výška pokladního pásu 850 mm. Průchod u kasy 1000 mm. 
Výška platebního terminálu 1160 mm. Kasa je označena 
piktogramem vozíčkáře. 
Lahvomat – výška pro vkládání lahví 1450 mm a tlačítko v. 1500 mm. 
Z prostoru před pokladnami je průchod do obchodu Zeman – maso, 

uzeniny. 

 

  

WC není  

         

  

Přemapováno 04/2018  zpracovala: Irena Čáslavková 

 

 
 

mailto:info@penny.cz
http://www.penny.cz/

